11.01.08.02

Memminger Platz 4 / Untermenzinger StraBe 11

Wohnflache — Wohnung Nr. 62

Wohnen
Schlafen

Bad

wcC

Kammer
Balkon (50%)
Balkon (50%)

Summe
Kellerabteil 56

Alle Flachenangaben ohne Gewahr.

2-Zimmerwohnung, 8.0G

11.01.08.02.01
11.01.08.02.03
11.01.08.02.04
11.01.08.02.05
11.01.08.02.06
11.01.08.02.07
11.01.08.02.08

11.01.U2.01.61

55,34 m2
14,05 m2
4,47 m?
4,09 m2
2,11 m?
1,94 m?
1,94 m?

83,94 m2
3,17 m?

Die ausgewiesenen Flachen bilden den aktuellen Planungsstand ab.
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